
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 22-2022/2023 ze dne 4. května 2023

Přítomni: JUDr. Stanislav Hrdlička, Jaroslav Pölderl, Mgr. Pavel Nevrkla, Ing. Jiří Pech, Ondřej Bence, 

Ing. David Zelníček   

Omluveni: ----

Hosté:        ----

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

DK upozorňuje, že IS FAČR nesprávně pracuje se započítáváním pohárových utkání do výkonu trestu 

zákazu závodní činnosti. Z tohoto důvodu vyzývá DK vedoucí družstev, aby v případě 

nejasností/pochybností se započtením zápasů do trestu kontaktovali předsedu disciplinární komise za 

účelem prověření a případné sjednání nápravy.

DK předává k dalšímu řešení do KR rozhodčího Adama Černého – utkání Bohutice – Lesonice ze dne 23. 

4. 2023.

Ve Znojmě dne 4. května 2023

                                                                   Za DK JUDr. Stanislav Hrdlička, předseda



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351953

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270241 - TJ JAMOLICE z.s.

Soutěž: 2022627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Miroslav B - Jamolice ,2022627A2B2006

ROZHODLA TAKTO:

Rozhodnutí DK:
Klub Jamolice je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále
jen „FAČR“), nenastoupení družstva mužů k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu, za což se
oddílu Jamolice podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 6.000,­ Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu,
a

současně se utkání kontumuje dle §36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře ­ Miroslav B
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury ( § 20, odst.6 DŘ).

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 DŘ FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351958

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270401 - TJ Olbramovice z.s.

Soutěž: 2022627C1A ­ BERK BT Okresní přebor dorostu

Zápas: Štítary/Blížkovice ­ Olbramovice ,2022627C1A1402

ROZHODLA TAKTO:

Rozhodnutí DK:
Klub Olbramovice je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), nenastoupení družstva dorostu k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu, za
což se oddílu Olbramovice podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 2.000,­ Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu,
a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře ­ Štítary/Blížkovice
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury ( § 20, odst.6 DŘ).

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 DŘ FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351792

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Petříček Miroslav (76121335)

Klub: 6270191 ­ Tělovýchovná jednota Hostim, z.s.

Soutěž: 2022627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Hostim - Jaroslavice A ,2022627A1A2004

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když v 28. minutě obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti podražením soupeře zezadu
mimo pokutové uzemí, za což se podle § 43 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1
soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023352084

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Holík Petr (76101604)

Klub: 6270871 - Football Club Bohutice,z.s.

Soutěž: 2022627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Bohutice - Lesonice ,2022627A3B1705

ROZHODLA TAKTO:

Člen realizačního týmu (vedoucí družstva) je vinen disciplinárním přečinem Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se
dopustil tím, že po 40. minutě zápasu po vyloučení domácího hráče č. 7 mu byla udělena ČK za ponižující, hanlivé a urážlivé výroky vůči
HR trvající po čas hry, přičemž byly provedené zvlášť hrubým způsobem (včetně výhrůžek), za což se podle ustanovení dle § 45 odst. 2 DŘ
uděluje trest peněžitá pokuta ve výši 7.000,­ Kč.
Dle § 20 odst. 6 a 8 DŘ se ukládá povinnost uhradit pokutu společně a nerozdílně pachateli i klubu ve lhůtě splatnosti první sběrné
faktury vystavené FAČR po právní moci rozhodnutí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 7 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351917

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Skřivan Radek (01030487)

Klub: 6270411 - FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Oleksovice - Chvalovice A ,2022627A2A2005

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“) tím, že

ve 25. minutě obdržel 1. ŽK za bezohledné podražení v souboji o míč a ve 26. minutě obdržel 2. ŽK a následně ČK za nesportovní
chování,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 01.05.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351835

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Sýkora Miroslav (93081986)

Klub: 6270221 ­ TJ Cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou, z.s.

Soutěž: 2022627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Dobřínsko ­ Hrušovany nad Jevišovkou ,2022627A2B2001

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že

ve 20. minutě obdržel 1. ŽK a v 58. minutě obdržel 2. ŽK a následně ČK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o
míč v obou případech,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 01.05.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023352086

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Machač Lukáš (84061167)

Klub: 6270201 ­ TJ Hrabětice z.s.

Soutěž: 2022627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Hrabětice ­ Těšetice ,2022627A3C1606

ROZHODLA TAKTO:

Funkcionář klubu (vedoucí družstva) je vinen disciplinárním přečinem Neoprávněné nastoupení k utkání podle § 50 odst. 3
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že jako vedoucí
družstva dne 16.4.2023 v utkáním 16. kola IV. třída sk. C dospělí (Hrabětice ­ Těšetice) umožnil neoprávněné nastoupení k utkání hráče
Jan Juhás, který je aktuálně neaktivním členem FAČR a do zápasu nastoupil pod cizí ID, za což podle § 50 odst. 3 DŘ FAČR ukládá trest
peněžitá pokuta 1.000,­ Kč.
Dle § 20 odst. 6 a 8 DŘ se ukládá povinnost uhradit pokutu společně a nerozdílně pachateli i klubu ve lhůtě splatnosti první sběrné
faktury vystavené FAČR po právní moci rozhodnutí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.05.2023


